finansija za realizaciju nabavke predloženih licenci antivirusnog softvera za 2015. godinu za sve organe 
i službe Kantona, kao i sva ostala kantonalna ministarstva i organi uprave za realizaciju ostalih mjera. 

VI. 

Sredstva za realizaciju predloženih mjera u iznosu od 5400,00KM (pethiljadačetiristotine KM) 

isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu, sa razdjela 13, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, Služba za zajedničke 
poslove, pozicija „Nabavka opreme“. 

IV. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.